[image: image2.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

          15 июля 2016 года                                                                                  №82
О смене адреса земельного участка
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Благовещенского сельсовета, на основании решения сельского Совета Благовещенского сельсовета от 15.02.2006 г. №3 «О перерегистрации адресного хозяйства», в целях упорядочения адресов недвижимого имущества в Благовещенском сельсовете, администрация Благовещенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Сменить адрес земельного участка с кадастровым номером 52:11:050017:0017 площадью 4400 кв.м., принадлежащему Смирновой Надежде Николаевне, по адресу: Российская Федерация, Нижегородская область, Воскресенский муниципальный район, д.Шишкино, улица Механизаторов дом с №19 на №45.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста по работе с населением администрации Благовещенского сельсовета Карасову Т.Г.
 Глава администрации

 Благовещенского сельсовета-                                              Н.К.Смирнова
[image: image1]